RESULTADO FINAL APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DO EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CIM GUANDU N° 03/2025.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO GUANDU (CIM GUANDU),

através da Comissão Especial de Avaliação e Julgamento do Processo Seletivo ,

nomeada por meio da Portaria CIM GUANDU Nº 63/2025, torna público que, diante

do fato da não interposição de recursos pelos candidatos(as) até o dia 09 de outubro

de 2025, segue o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CIM GUANDU N° 03/2025 , para fim de atendimento das necessidades temporárias

e de excepcional interesse público e em conformidade com as normas do presente

Edital.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE ANALISTA
AMBIENTAL I - (ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA: BACHAREL EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS) - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 Evando Zambão 26 42,5 68,5 Classificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE ANALISTA
AMBIENTAL I

(ÁREA DE FORMAÇÃO ACADÊMICA BACHAREL EM GEOLOGIA) - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1
Allan José Barbosa

Silva
27 49 76 Classificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ANALISTA AMBIENTAL II - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1 Dalsin Julio de Laia 0 14,5 14,5 Classificado

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA O CARGO DE
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - (Cadastro Reserva).

Classificação Nome
Pontuação
Currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
Total

Classificação e
Desclassificação

1
Wagner Sant'anna

de Paula
23 19,5 42,5 Classificado

2
Solange Aparecida

Camporez

19 17,5 36,5 Classificado

5
Sindy Kelly

Zambon

03 23 26 Classificado

Toda e qualquer alteração nas disposições deste Edital será divulgado nos quadros de avisos

do Consórcio, no site https://cimguandu.es.gov.br, bem como no site https://dio.es.gov.br do

Diário Oficial dos Municípios (DOM/ES).

Permanecem em vigor as demais disposições estabelecidas no Edital do Processo Seletivo

Simplificado CIM Guandu N° 03/2025.

Afonso Cláudio – ES, 10 de outubro de 2025.

__________________________________
ZILDETE REBULI DE LAIA

Presidente da Comissão Especial de avaliação e julgamento do Processo Seletivo

 ____________________________________
LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE

  Membro

____________________________
SUELI ROSA GARDINO PEREIRA

Membro

		2025-10-10T13:02:54-0300
	LIVIA PIRES MARTINS KAIQUE:11740797701

		2025-10-10T13:03:19-0300
	SUELI ROSA GARDINO PEREIRA:10113962703

		2025-10-10T13:05:19-0300
	ZILDETE REBULI DE LAIA:07220667752